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Date: 17-05-2024 

WEBSITE RELETED ISSUES 

 

(1)  The Domain starts with http. We want that it should be a secured site 
and therefore it should be htpps// 

(2)  In circular Division following mistakes are noted and some circulars 
have remained to be uploaded. (Income Tax) 

 1. March-2020 circular to be changed as 10-06-2020 circular. 

 2. 23-03-2022 circular is missing. Therefore this circular  is   

  attached please upload it. 

 3. Circular dtd. 02-06-2019 is two times. So delete one circular. 

 4. Circular dtd. 17-04-2019 is  blank. This circular is attached please  

  upload it. 

5. In circular dtd. 01-03-2017, there is no content. This circular is 
attached upload it. 

6. In circular dtd. 05-04-2017, circular hoisted is dated 06-04-2017. 
Therefore change the heading from 05-04-2017 to 06-04-2017. 

7. In following circulars on the left and right side two symbols are 
coming. What is this ? Please remove these symbols. 

 Dtd. 22-04-2016     Dtd. 11-04-2026 
 Dtd. 27-02-2016     Dtd. 24-08-2015 
 Dtd. 25-05-2015     Dtd. 27-03-2015 
 Dtd. 24-02-2015     Many more to be  
        checked. 
8. Circular dtd.28-08-2013 does not open. This circular is attached so pl. 

put it. 
9. There is one circular in which heading is CIRCULAR.PDF. It is actually 

dtd.31-03-2017. So please make the heading CIRCULAR DTD.31-03-
2017. 

10. F.Y. 2019-20-Division heading to be deleted. 

11. I.T. Circular.pdf be renamed to circular dtd.01-03-2018. 

12. Please delete all circulars of 2009, 2010, 2011. 
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13. Please change name of circular Income Tax TCS to TCS circular dtd. 
21-09-2020. 

14. Please change name of circular From Income Tax circular dtd.24-03-
2021 to circular dtd. 24-03-2021. 

15. Circular dtd. 09-03-2019 doesn’t open up. Circular is attached. Please 
put it. 

16. Please change name of circular – From circular dtd. 23-03-2023 to 
circular dtd. 15-03-2023. 

(3)  In TDS Division there is only one circular. So transfer this circular in 
Income Tax Division. And delete TDS Division. 

(4)  GST Circulars – Following Change to be made. 

 1. Final circular name be changed to Circular dtd 27-06-2017. 

 2. Circulars dtd.01-07-2020 – 0.10% sales to be added  

 3. Circular dtd.31-10-2019 – “GSTR 2A credit” to be added. 

 4. Circular dtd.02-01-2020 – “Recent changes” to be added. 

 5. Circular dtd.12-06-2019 – “RCM on Securities Services” to be added. 

 6.  Circular dtd.28-12-2020 – “E-Invoice-100 Cr T.O.” to be added. 

 7. Circular dtd.08-01-2021 – “Changes from 01-01-2021” to be added. 

 8. Circular dtd.17-107-2022 – Ok. 

 9. Circular dtd.23-03-2023 – to be deleted. 

(5)  Following GST circulars are to be added: 

  Dtd.  01-11-2022    Dtd. 01-11-2022 
  Dtd.  06-02-2022    Dtd.  06-04-2022  
  Dtd.  08-01-2021    Dtd. 12-05-2023 
  Dtd. 15-07-2020    Dtd. 18-01-2023 
  Dtd. 22-06-2023    Dtd. 26-03-2021   

 Dtd. 26-05-2021    Dtd. 30-03-2021 
PLEASE ARRANGE ALL CIRCULARS OF INCOME TAX AND GST CHRONOLOGICALLY. 

       
 
(6)  Our TEAM 
 1. K.D.POPAT 

       - Following line to be added. 
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• Handling GST Audit Assessments, GST Appeals etc. 

 2. P.N.POPAT 

• Line added above to be added here also. 

• Number of cases to be corrected to 7500/-. 

 3. N.K.POPAT 

• Line added above to be added here also. 
Below this  
 
In last two lines change year from 25 TO 35 YEARS TO 35 TO 40 
YEARS 

(7)  OUR Motto 

 Write :-   Providing best quality services in Income Tax and GST. 

           Delete what is there at present. 


